
i 
KLOKNERŮV 
ÚSTAV 
ČVUT V PRAZE 

Smlouva o dílo 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 8602400J013 
Číslo smlouvy Objednatele: O-7 /2024 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v účinném znění 

I. Smluvní strany

Objednatel: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 68 
602 00 Brno 

IČO: 25317628 
DIČ: CZ25317628 

Odpovědný zástupce: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zmocněnec pro jednání: 
xxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Obchodní rejstřík: 
KS v Brně, oddíl B, složka 2144 

II. Předmět díla
Tahové zkoušky předpínacích lan dle ČSN EN ISO 15630-3 

ČVUT v Praze 
Kloknerův ústav 
Šolínova 1903/7 
I 66 08 Praha 6 

tel.: (+420) 224 353 529 
email: jiri.kolisko@cvut.cz 
www.klok.cvut.cz 

Zhotovitel: 

České vysoké učení technické v Praze 
Kloknerův ústav 
Šolínova 7 
166 08 Praha 6 

IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 

Odpovědný zástupce: 
prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.O., ředitel 

Zmocněnec pro jednání: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí akreditované zkušební laboratoře 
Bankovní spojení: 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nadřízený orgán: 
ČVUT Jugoslávských partyzánů 3, Praha 6 

Obchodní rejstřík: 
Zákon č.111/98 Sb. o vysokých školách 
nestanoví povinnost zápisu do obchodního 
rejstříku 

IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: KB Praha 6 
č.ú. 19-5504300237/0100 





Ponechat si vždy jedno vyhotovení Protokolu o zkoušce. 
Objednatel i· zhotovitel jsou povinni: 
Zachovávat důvěrnost všech informací získaných nebo vytvořených během provádění laboratorních 
činností s výjimkou požadavků zákona. Tím není dotčeno právo objednatele nakládat s protokolem 
o zkoušce jako celkem.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic 
z obsahu této smlouvy ani metadat k ní se vážících za vyloučení z uveřejnění. 

IX. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit, resp. doplňovat, pouze formou písemných dodatků akceptovaných oběma 
smluvními stranami. 
V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele se objednatel zavazuje proplatit zhotoviteli 
veškeré vzniklé náklady ke dni doručení oznámení o odstoupení ze smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 2 stejnopisech. 

Objednatel: 

 

 

ČVUT v Praze 
Kloknerův ústav 
Šolínova 1903/7 
166 08 Praha 6 

Zhotovitel: 

tel.: (+420) 224 353 529, I. 3545 
email: jiri.kolisko@cvut.cz 
www.klok.cvut.cz 

IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: KB Praha 6 
č.ú. 19-5504300237/0 I 00 




